





## **AVISO DE PUBLICAÇÃO**

A Prefeitura Municipal de Monsenhor Tabosa, na forma que indica o art. 75, § 3º, da Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, torna público a necessidade da AQUISIÇÃO DE FARDAMENTO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE OBRAS DO MUNICÍPIO DE MONSENHOR TABOSA/CE, Os interessados poderão apresentar proposta de preços, na forma regimental, no prazo de 03 (três) dias úteis, a contar da data da publicação do presente aviso, que se encerrará no dia 19 de setembro de 2024. As propostas poderão ser entregues, em original, no Setor de Licitação da Prefeitura Municipal de Monsenhor Tabosa, localizado na Praça 07 de setembro, nº 15, Centro, em Monsenhor Tabosa/CE, ou enviadas por e-mail, devidamente assinadas e digitalizadas, no formato PDF, para o seguinte endereço eletrônico: prefeituramt14@gmail.com.

Monsenhor Tabosa/CE, 16 de setembro de 2024.

BYIGUES DE DANIEL RODRIGUES DE SOUZA

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE DISPENSA E PROCEDIMENTOS AUXILIARES





